
Catégories U4 U5 U6 U7 U8 U9 U10 U11 U12 U13-14 M U13-14-15 F U15-U16 M

Année de naissance 2021 2020 2019 2018 2017 2016 2015 2014 2013 2012-2011 2012-2011-2010 2010-2009

Date de début prévue

Pause des Fêtes

Pause de la Relâche

Date de fin prévue

Nombre d'activités / semaine

Horaire*

Nombre de joueurs max. 12 12 12 24 24 24 24 24 24 12 12 12

Coût de l'activité

Dépôt chandail**

Affiliation (1 fois/année)***

Total avec dépôt chandail

Total après retour chandail

*HORAIRE SUJET À CHANGEMENTS EN CAS D'INDISPONIBILITÉ DU CMF, HORAIRE VARIABLE DES MATCHS RÉGIONAUX, NOMBRE D'INSCRIPTIONS OU AUTRE RAISON HORS DE NOTRE CONTRÔLE

22-mars 22-mars

1 2

175 $ 

325 $ 

50 $ 

55 $ 

430 $ 

380 $ 

350 $ 

50 $ 

55 $ 

455 $ 

405 $ 

350 $ 

Samedi 17h15 à 18h30

Dimanche 15h15 à 16h30

2

Dimanche 08h00 à 09h00

Lundi 17h15 à 18h30 (filles)

Vendredi 17h15 à 18h30 (gars)

Dimanche 09h15 à 10h30 (gars)

Dimanche 13h45 à 15h00 (filles)

Lundi 17h15 à 18h30 (filles)

Mardi 17h15 à 18h30 (gars)

Dimanche 10h45 à 12h00 (gars)

Dimanche 13h45 à 15h00 (filles)

Lundi 17h15 à 18h30 (filles)

Jeudi 17h15 à 18h30 (gars)

Dimanche 12h15 à 13h30 (gars)

Dimanche 13h45 à 15h00 (filles)

**Si vous avez reçu le maillot d'entrainement en 2024 ou à l'été 2025, vous n'avez pas à payer un nouveau dépôt. Vous conservez le même chandail jusqu'à ce qu'il ne fasse plus, et on l'échangera sans frais.

***L'affiliation est valide du 1er mai d'une année au 30 avril de la suivante. Si votre enfant a joué à l'été 2025, le système ne vous chargera pas à nouveau le frais de 55$.

120 $ 

50 $ 

55 $ 

225 $ 

50 $ 

55 $ 

455 $ 

405 $ 

350 $ 

50 $ 

55 $ 

455 $ 

405 $ 

Tableau des services et tarifs Hiver 2025-2026

Centre de développement de club (CDC) Récréatif

2 2

30 novembre
10 novembre (filles)

14 novembre (gars)

10 novembre (filles)

11 novembre (gars)

10 novembre (filles)

13 novembre (gars)

22 décembre 2025 au 5 janvier 2026

22-mars

15 novembre

2 mars 2026 au 8 mars 2026

01-mars 22-mars


