

Tableau des services et tarifs Hiver 2025-2026

	Centre de développement de club (CDC)										Récréatif												
Catégories	U4	U5	U6	U7	U8	U9	U10	U11	U12	U13-14 M	U13-14-15 F	U15-U16 M											
Année de naissance	2021	2020	2019	2018	2017	2016	2015	2014	2013	2012-2011	2012-2011-2010	2010-2009											
Date de début prévue	30 novembre			10 novembre (filles) 14 novembre (gars)		10 novembre (filles) 11 novembre (gars)		10 novembre (filles) 13 novembre (gars)		15 novembre													
Pause des Fêtes	22 décembre 2025 au 5 janvier 2026																						
Pause de la Relâche	2 mars 2026 au 8 mars 2026																						
Date de fin prévue	01-mars		22-mars		22-mars		22-mars		22-mars														
Nombre d'activités / semaine	1		2		2		2		2														
Horaire*	Dimanche 08h00 à 09h00			Lundi 17h15 à 18h30 (filles) Vendredi 17h15 à 18h30 (gars) Dimanche 09h15 à 10h30 (gars) Dimanche 13h45 à 15h00 (filles)		Lundi 17h15 à 18h30 (filles) Mardi 17h15 à 18h30 (gars) Dimanche 10h45 à 12h00 (gars) Dimanche 13h45 à 15h00 (filles)		Lundi 17h15 à 18h30 (filles) Jeudi 17h15 à 18h30 (gars) Dimanche 12h15 à 13h30 (gars) Dimanche 13h45 à 15h00 (filles)		Samedi 17h15 à 18h30 Dimanche 15h15 à 16h30													
Nombre de joueurs max.	12	12	12	24	24	24	24	24	24	12	12	12											
Coût de l'activité	120 \$			325 \$		350 \$		350 \$		350 \$													
Dépôt chandail**	50 \$			50 \$		50 \$		50 \$		50 \$													
Affiliation (1 fois/année)***	55 \$			55 \$		55 \$		55 \$		55 \$													
Total avec dépôt chandail	225 \$			430 \$		455 \$		455 \$		455 \$													
Total après retour chandail	175 \$			380 \$		405 \$		405 \$		405 \$													

*HORAIRE SUJET À CHANGEMENTS EN CAS D'INDISPONIBILITÉ DU CMF, HORAIRE VARIABLE DES MATCHS RÉGIONAUX, NOMBRE D'INSCRIPTIONS OU AUTRE RAISON HORS DE NOTRE CONTRÔLE

**Si vous avez reçu le maillot d'entraînement en 2024 ou à l'été 2025, vous n'avez pas à payer un nouveau dépôt. Vous conservez le même chandail jusqu'à ce qu'il ne fasse plus, et on l'échangera sans frais.

***L'affiliation est valide du 1er mai d'une année au 30 avril de la suivante. Si votre enfant a joué à l'été 2025, le système ne vous chargera pas à nouveau le frais de 55\$.